

Höstens träningsresa med Marcus Warenius till soliga Spanien och La Sella Golf Resort!

Denia Marriott La Sella Golf Resort & SPA, Spanien
17-24 oktober 2026



GOLFFVISTELSE



En härlig spel- och träningsresa till La Sella Golf Resort, norr om Alicante. Boka senast 15 april!

Den 17 till 24 oktober byter vi regn och rusk mot sol och gröna fairways på denna utmärkta anläggning i det Spanska solsäkra Alicanteområdet. På La Sella Golf Resort finns hotell, spa och golfbana i en fantastiskt naturskön miljö, nära den pittoreska kuststaden Denia, där du hittar både shopping och flera riktigt bra restauranger.

La Sella Golf Course, som är designad av legendaren och Ryder Cup-kaptenen José-Maria Olazabal, har bland annat stått värd för damernas Europatour. 27-hålsanläggningen består av tre väldesignad och varierande niohålsslingor som erbjuder flera tekniska utmaningar med spelglädje i fokus. Banan slingrar sig fram i den vackra nationalparken Montgó. Här växer Tallar, Olivträd, apelsinträd och mandelträd som skapar den lugna känslan som infinner sig på banan.

Den kompletta träningsanläggningen för golfspel erbjuder bland annat utmärkta närspelsområden och är väl anpassad för Marcus träning under en solig höstvecka. På programmet står träning av alltifrån puttning till driver.

Vi bor på Marriotts 5-stjärniga hotell La Sella Golf Resort & Spa alldeles intill golfbanan och endast 10 minuter från kustorten Denia. Hotellet erbjuder lite av en boutique-känsla med en välkomnande atmosfär. Vid sidan av golfen finns flera olika restauranger samt en spaavdelning som, mot tillägg, erbjuder en trevlig wellness-upplevelse.

Välkommen att följa med på denna härliga golfresa till La Sella där vi bjuder på en vecka fylld av spel, träning, solsken och en riktigt bra stämning! ☺

Läs mer och boka här →



Ingår i resan

Flyg

Direktflyg Landvetter – Alicante, t/r SAS
Utresa 17 oktober 16:30 – 20:05
Hemresa 24 oktober 20:55 – 00:25
inkl. flygskatter, 1 väska och golfbagtransport

Boende

7 nätter på Marriott La Sella Golf Resort & Spa
Del i dubbelrum (eller enkelrum mot tillägg)

Golf

5 golfroder fördelade på La Sellas 27 hål inkl. golfvagn
4 dagars golfträning med Marcus
Fria träningsbollar samt coaching på banan

Kulinariska upplevelser

Frukost samt 5 middagar på hotellets trevliga restauranger (inkl. dryckespaket)

Transporter

Transport mellan flygplats och hotell (ca. 1 tim.)

Pris

25.495 kr/person (enkelrumstillägg 3.200 kr)

Boka och mer information

Boka här: [Marcus Warenius - La Sella hösten 2026](#)
Boka senast 15 april.

Kontakt

Marcus Warenius, 0708-52 79 95,
marcus@marcuswarenius.se
Jerker Axlesson, 0727-27 19 58, jerker@golffvistelse.se.